
1

Agnese Gelžina

From: Agnese Gelžina
Sent: ceturtdiena, 22.  febr.. 2024.  gada  9:41
To: 'Pauls Puķītis'
Cc: Elīna Celmiņa; Inga Ķirse; Jolanta Geduša
Subject: RE: TA-1375

Paldies, saņemts. 
 

From: Pauls Puķītis <Pauls.Pukitis@varam.gov.lv>  
Sent: Thursday, February 22, 2024 9:13 AM 
To: Agnese Gelžina <Agnese.Gelzina@lm.gov.lv> 
Cc: Elīna Celmiņa <Elina.Celmina@lm.gov.lv> 
Subject: TA-1375 
 
Labdien! 
 
Lūdzu, ņemt vērā VARAM priekšlikumu šajā projektā, kur pārpratuma pēc atkārto  nav paspēts paraks t: Atzinumi (mk.gov.lv) 
 
Paredzams arī IS piekļūstamības audits atbilstoši standartam EN 301 549 V3.2.1 (2021-03) “IKT izstrādājumu un pakalpojumu piekļūstamības prasības” vai 
jaunākai tā versijai. 
 
  
Piedāvātā redakcija 
21.4. informācijas sistēmu drošības, kā arī piekļūstamības auditu; 
 
 
Sirsnībā, 
 



2

Pauls Puķītis 
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības procesu vadītājs 
Digitālās transformācijas investīciju pārvaldības nodaļa  
Valsts informācijas un komunikācijas tehnoloģiju attīstības departaments 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
Tālr. 67026939 
pauls.pukitis@varam.gov.lv 
www.varam.gov.lv 

 


